                                                                                                                                                                             Изм. 9
Утвержден
ПАС 062.00.000 РЭ – ЛУ
ИЗВЕЩАТЕЛЬ ПОЖАРНЫЙ
ТЕПЛОВОЙ
АДРЕСНО – АНАЛОГОВЫЙ
ИП101 – "Корвет М"
Руководство по эксплуатации

 ПАС 062.00.000 РЭ
 16                                                                       НПО "Пожарная автоматика сервис"
Пример условного обозначения извещателя:
ИП101 -"Корвет М"  Х1, Х2, Х3, Х4
где: Х1 – цвет покрытия:
1- слоновая кость
2- красный;
3- белый;
4- серый;
Х2 – тип ввода:
1- PG-13,5 (кабельный)
2- штуцер (трубный)
Х3 –количество вводов (один или два)
Х4 – способ монтажа:
1- крепление через пластины (Рис. Б1)
2- крепление через скобы (Рис. Б2)
Для  извещателя  с покрытием  цвета слоновой кости,  с  двумя  кабельными  гермовводами
PG-13,5 и креплением через пластины :